Clasificacion General Grupos de Edad [M

B Ep—

TRIATLON BOLA DEL MUNDO 2015 CORTO

Localidad | NAVACERRADA Distancia H 1500 | 28000 | 10000 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 04 de julio de 2015 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Téchico: NATALIA ARROLLO Jurado de Competicion NATALIA ARROLLO
Juez Arbitro: MARIATE ESCALADA " IVAN ESCASSI

esp. Clasificaciones: CONCHIP ! VIRGINIA SANZ

Datos de la Competicidon

NATACION 1500 BICI 28000 PIE 10000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 136 | FN | 109 | NF | 5 . NP | 22 | D@ 1
Pos.  NATACION BICI PIE Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 229 PATRICIA MATA GSMEZ MARLINS TRIATLON MA  635-39F 1 39 0:25:27 142 01:56 80 1:53:08 1485 06:14 51 1:24:29 827 3:51:14 L1119
2 230 MAR VILLA CLUB TRIATLON MORALZ (40-44F 1 61 0:27:25 150 02:15 85 1:55:37 1453 06:34 79 1:35:20 932 4:07:11 1:27:16
3 150 VERONICA PARDAL GONZALEZ TRITON DEL PARDO 630-34F 1 94 0:29:43 159 03:23 82 1:53:36 14,79 06:52 101 2:00:4012,04 4:34:14 1:54:19
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Pos Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Pos.

NATACION

Categoria €at- Pos /Tiempo/Vel

BICI
T1 Pos /Tiempo/Vel

PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados

Desc

162
103
120
121
135
141
228
142
148
149
102
161
167
168
169
170
174
175
179
184
153
232
235
136
209
201
182

FEDERICO
JON

RUBEN

HUGO
ROBERTO
GUILLERMO
ELENA
MIGUEL
MIGUEL
JORGE

JOSE MARCOS
RAFAEL

JOSE ANTONIO
VALENTIN
MARIO
ARTURO
RICARDO
ALEJANDRO
MIGUEL
JORGE
ABRAHAM
MIKEL OTAEGI |
CéSAR

JAVIER
SERGIO

JOSé MIGUEL
ANTONIO

BONET
LLANO CANTERA
AGUILAR GIJON

BELLIDO DEL POZO
PINILLOS ARRIBAS

MESAS ALVAREZ
SAN MARTIN
DE LA MANO

DE CASTRO SIERRA
SAN MARTIN DIiEZ

JAR
ABATI LOPEZ

INDEPENDIENTE
CA OINKARIAK AMURRIO
TRIATLON OLYMPIC
CDE AGUAVERDE

MARLINS TRIATLON MADRID
INDEPENDIENTE
MARLINS TRIATLON MADRID
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CTOA

CLUB DE TRIATLON IRONNESS
INDEPENDIENTE

RODRIGUEZ QUINTAN CDE CLUB TRIATLON ATLETI
CUERVAS-MONS PINAINDEPENDIENTE

GOMEZ MANSILLA

PEREZ KRAMER

RIERA MARTINEZ

DORMIDO

GORDINFLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.T. ARENA ALICANTE

FERNANDEZ LARREA INDEPENDIENTE

JIMENEZ GIL

INDEPENDIENTE

ZARZALEJO ORDOREZCIub Tricam Villaviciosa

OTAEGI IRASTORZA

MUNTAN

INDEPENDIENTE
KALAMOS

MU&#328;0Z ROMEROTRIATLON MORON

PéREZ SANCHEZ
SANTOS PEREZ

TONYBIKE TRIATLON PARACUEL
CLUB TRIATLON CLAVERIA

VERCHER ARCINIEGA INDEPENDIENTE

G25-29M
G25-29M
G40-44M
G35-39M
G30-34M
G40-44M
G35-39F
G40-44M
G40-44M
G20-24M
G30-34M
G30-34M
G30-34M
G30-34M
G30-34M
G55-59M
G30-34M
G35-39M
G25-29M
G25-29M
G40-44M
G25-29M
G30-34M
G30-34M
G40-44M
G35-39M

0:07:56
0:15:57
0:21:19
0:30:23
0:37:50
00:00:00

3:00:23

1:40:15
2:23:02
00:00:00 SIN DORSAL EN BICI
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